

Sealoflex Endura – betoniprimer

SEALOFLEX ENDURA CONCRETE PRIMER

Sealoflex Endura – betoniprimer on liuotinvapaa, nopeasti kovettuva ja PMMA-pohjainen kaksikomponenttinen primer. Sitä käytetään betoni- ja sementtipintojen esikäsitelyssä ennen Sealoflex Endura – vedeneristemassojen levitystä.

TUOTETIEDOT

Astiakoko	10 kg
Olomuoto	Neste
Menekki	Min. 0,4 kg/m ²
Sateenkestävä	25 minuuttia*
Käveltävä / uudelleenpinnoitettava	45 minuuttia*
Työstettävyyaika	15 minuuttia*
Väri	Kirkas

* 20 °C lämpötilassa.

PINNAN VALMISTELU

Alustan tulee olla kiinteä ja kuiva, ja se tulee puhdistaa irtonaisista partikkeleista, pölystä, sementtiliimasta, rasvasta, öljyistä ja muista mahdollisista aineista. Alustan käsittelyssä on tarvittaessa käytettävä jyräintää, hiontaa timanttilaikalla tai hiekkapuhallusta, jotta pinta saadaan tasaiseksi ja kiinteäksi tartunnan parantamiseksi. Alustan kautta mahdollisesti tuleva kosteus tulee estää.

ASENNUSOLOSUHTEET

Sealoflex Endura – betoniprimeria voidaan käyttää lämpötilan ollessa 0 °C – +35 °C, sekä suhteellisen ilmankosteuden ollessa korkeintaan 95 %. Asennuksen aikana pinnan lämpötilan tulee olla vähintään 3 °C kastepisteen yläpuolella. Mikäli pinnan lämpötila on tätä alempi, saattaa pinnalle muodostua kosteutta joka heikentää primerin tartuntaa ja kovettumista. Kastepisteen laskentataulukon löydät Sealoflex Endura – asennusohjeesta.

Asentajan on käytettävä käyttöturvallisuustiedotteen mukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita.

SEKOITUSOHJEET

Perusmassa sekoitetaan huolellisesti, jonka jälkeen kaadetaan sopiva määrä massaa erilliseen sekoitusastiaan. Perusmassaan lisätään tarvittava määrä katalyyttia, jonka jälkeen komponentit sekoitetaan tasaiseksi massaksi sekoituskoneella hitaalla nopeudella. Pienet määrät voi sekoittaa myös sekoitustikulla. Massaa on sekoitettava vähintään 2 minuuttia. Massan annetaan seistä sekoituksen jälkeen 1 minuutin ajan, jotta katalyytti liukenee perusmassaan.

SEKOITUSSUHDE

Lisää katalyyttia lämpötilan mukaan seuraavasti:

- 0 °C – +5 °C 10 kg perusmassaa + 0,60 kg katalyyttia (6 %)
- +5 °C – +15 °C 10 kg perusmassaa + 0,40 kg katalyyttia (4 %)
- +15 °C – +35 °C 10 kg perusmassaa + 0,20 kg katalyyttia (2 %)

MENEKKI

Sealoflex Endura – betoniprimeria on käytettävä vähintään 0,4 kg/m² tasaisilla pinnoilla. Epätasaisilla pinnoilla menekki kasvaa.

ASENNUSOHJEET

Levitä sekoitettu primer valmistellulle pinnalle telalla, välttämällä massan ylenmääräistä kertymistä paikoittain.

Työn keskeytyminen

Mikäli työ keskeytyy yli 12 tunnin ajaksi esimerkiksi sateen takia, käytä Sealoflex Endura – puhdistusainetta puhdistamaan ja uudelleenaktivoimaan vanha pinta. Uuden ja aiemmin asennetun kerroksen on limityttävä vähintään 5 senttimetrin matkalta. Levitä primer kun puhdistusaine on haihtunut, kuitenkin vähintään 20 minuutin jälkeen ja korkeintaan 60 minuutin jälkeen.

PUHDISTAMINEN

Puhdista työkalut välittömästi Sealoflex Endura – puhdistusaineella. Pese kädet huolellisesti käytön jälkeen.

VARASTOINTI

Massaa voidaan säilyttää avaamattomissa pakkauksissa noin 6 kk viileässä, kuivassa paikassa. Ei saa jäätä. Suojaa suorilta auringonvalolta varastoinnissa sekä työmaalla.

TURVALLISUUS

Tietoa kuljetuksista, käsittelystä, varastoinnista ja hävityksestä löytyy käyttöturvatieotteesta sekä tuotteen etiketistä. Kaikkia suosituksia ja varoituksia tulee noudattaa.

TEKNINEN TUKI

Mikäli haluat teknistä neuvontaa tai suunnitteluapua, ota yhteyttä BMI Icopaliin.

BMI Suomi

Läntinen teollisuuskatu 10
02920 Espoo
Puhelin: 020 743 6200
Sähköposti: info.fi@bmggroup.com

Me olemme sitoutuneita jatkuvasti parantamaan ja kehittämään tuotevalikoimaamme. Varaamme oikeuden muuttaa tuotetietojamme. Varaamme oikeuden korjata mahdolliset virheet ja puutteet tekstissä. Uusimpia tietoja varten ota yhteyttä asiakaspalveluumme.